NORDOSTSCHWEIZERISCHER

AN/ Nordostschweizerischer
R

Jodlerverband

www.nosjv.ch

YAV

JODLERVERBAND

Letzte Mutationen: 17. Februar 2025 SR

Aktive Jurymitglieder im NOSJV

Jud Michael Sonnhalden 42 9607 Mosnang 0719800821 0796457278 michijud@thurweb.ch

Allemann Timo Heldaustrasse 35 9470 Buchs 079 407 28 46  timo.allemann@bluewin.ch
Ammann Matthias Wilerstrasse 120 9620 Lichtensteig 079 43304 13 = matthiasammannthis@gmail.com
Brunner-Messerli Regula Esslingerstr. 10a 8627 Grlningen 044 9752507 079576 2752 regula _brunner@bluewin.ch
Gerber Heidy Langacker 10 9553 | Bettwiesen 0719113573 0794765967 @ heidy.gerber@gmx.ch

Haas Philipp Alte Sagestrasse 1 9050 Appenzell 0717801132 0787038204 philipp.haas@kessler.ch
Hersche Hansueli Horben 3198 9642 Ebnat-Kappel 0719933791 0797184119 huhersche@thurweb.ch

Kern Alexandra Fluhstrasse 18 8645 Jona 079 678 8082 musik.kern@bluewin.ch
Meier-Bésch Heidi Buechschachen 5980 9100 Herisau 078 680 30 87  meierbuchschachen@bluewin.ch
Moser Petra Lanzlingen 445 9612 Dreien 079849 47 72  pe.moser@hotmail.com

Ruegge Guido Hammerweg 7 8274 Tagerwilen 071669 3929 078 6568832 guidorueegge@hotmail.com
Spring Gabriela Oberhaldenstrasse 5 8561 Ottoberg 0716222213 0798834617 gabriela_spring@bluewin.ch
Weber-Widmer Karin Ringstrasse Nord 36B 5600 Lenzburg 0628912731 0797363338 @ karin.widmer@gmail.com
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